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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 12 lat
2016-12-09 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 PRONIUK, Zofia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 45.70
2 BOBROWSKA, Natalia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 54.04
3 PAMUŁA, Daria 08 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego1:03.00
4 SZYMAŃSKA, Julia 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
5 TYMIŃSKA, Zuzanna 08 Sp 13 NT
6 LEŚNA, Lena 08 Sp 13 NT
7 ADAMCZYK, Karolina 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
8 CIEPIELOWSKA, Nadia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
9 GACZOR, Lena 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 MALEC, Karolina 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
11 OSAK, Aleksandra 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 POLAK, Emilia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
13 SMOTER, Oliwia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
14 WINCIENCIAK, Nikola 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 ZIĘBA, Laura 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
16 SIWEK, Nikola 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 KRÓL, Antonina 07 Sp 13 45.67
2 DURAJ, Tatiana 07 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 47.00
3 DROBNA, Angelika 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 47.55
4 DUDZIŃSKA, Wiktoria 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
5 TAJDUŚ, Nina 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
6 STEFANIAK, Aleksandra 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
7 STACHNIAK, Ola 07 Sp 13 NT

10 lat

1 DROŻDŻ, Julia 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 47.00
2 ADAMIEC, Justyna 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 49.00
3 DUHL, Maja 06 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej50.00
4 JAGOSZ, Zuzanna 06 Fun Sport Żywiec 52.66
5 GĄSTAŁA, Agnieszka 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
6 BOROWSKA, Oliwia 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
7 WITAS, Jagoda 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
8 WILK, Wiktoria 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
9 LEŚNA, Paulina 06 Sp 13 NT

10 OSAK, Joanna 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

11 lat

1 GÓRAK, Paula 05 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 47.00
2 LAZARKO, Julia 05 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
3 MOTYKA, Kamila 05 Sp 13 NT
4 HANULA, Natalia 05 Sp 13 NT

12 lat

1 MALARZ, Maja 04 Sp 13 34.81
2 PYTKA, Katarzyna 04 SP nr 36 Bielsko-Biała 41.35
3 DROŻDŻ, Magdalena 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 47.48
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 12 lat
2016-12-09 - 9:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 MĘDRALA, Adrian 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 45.00
2 PIZNAL, Konrad 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 48.76
3 WIŚNIOWSKI, Kamil 08 Szkoła Podstawowa nr 3 52.00
4 ŻAK, Stanisław 08 Sp 13 NT
5 ZEMANEK, Mateusz 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
6 ANDRZEJAK, Dawid 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
7 BABICKI, Michał 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
8 MALARZ, Filip 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
9 MALEC, Mateusz 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 PIĄTYSZEK, Franciszek 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
11 PIECHOTA, Adam 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 SADŁOWSKI, Artur 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
13 SALAMON, Dominik 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
14 SPIETZ, Maciej 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 WARZECHA, Bartek 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 JAŃCZYK, Maksymilian 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 40.06
2 CIEPIELOWSKI, Jakub 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 45.72
3 DRUŻBACKI, Kacper 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 46.80
4 GIŻYCKI, Wojciech 07 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej50.00
5 ADAMCZYK, Bartek 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 50.08
6 DUHL, Mikołaj 07 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej50.32
7 KULIG, Mikołaj 07 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego1:00.00
8 GĘBALA, Piotr 07 Sp 13 NT
9 GOCAL, Franciszek 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 HANSEL, Nikodem 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
11 KĘDELSKI, Olaf 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 PASTUŁA, Oliwier 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 lat

1 DWORNIK, Szymon 06 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
2 ŚWISTAK, Jakub 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 52.50
3 LACH, Wojciech 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 54.00
4 PAWLAK, Piotr 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 58.00
5 KUCHARSKI, Karol 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
6 PŁÓCIENNICZAK, Bartosz 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

11 lat

1 KOZIEŃ, Grzegorz 05 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

12 lat

1 BIAŁECKI, Wojciech 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 35.26
2 MIESZCZAK, Tymoteusz 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce 42.98
3 GRYGIERCZYK, Krystian 04 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 47.00
4 SZYMALA, Filip 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
5 STACHNIAK, Michał 04 Sp 13 NT
6 BORATYŃSKI, Michał 04 Sp 13 NT
7 FAMULSKI, Karol 04 Sp 13 NT
8 GOMÓŁKA, Andrzej 04 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 12 lat
2016-12-09 - 9:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 PAWELCZAK, Wiktoria 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 41.00
2 GÓRECKA, Maja 08 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 42.00
3 SKUZA, Zuzanna 08 Szkoła Podsstawowa w Buczkowicach 46.78
4 BOBROWSKA, Natalia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 49.56
5 PAMUŁA, Daria 08 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 59.00
6 ŻAK, Milena 08 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego1:02.00
7 MALARZ, Milena 08 Sp 13 NT
8 ADAMCZYK, Karolina 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
9 CIEPIELOWSKA, Nadia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 GACZOR, Lena 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
11 MALEC, Karolina 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 OSAK, Aleksandra 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
13 POLAK, Emilia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
14 SMOTER, Oliwia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 SIWEK, Nikola 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 DROBNA, Angelika 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 39.90
2 KURYSIA, Anna 07 SP - Buczkowice 42.00
3 KRÓL, Antonina 07 Sp 13 42.45
4 JANIK, Weronika 07 Sp 13 42.78
5 DURAJ, Tatiana 07 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 45.00
6 DUDZIŃSKA, Wiktoria 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
7 TAJDUŚ, Nina 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
8 STEFANIAK, Paulina 07 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława KopalińskiegoNT
9 GĄSIOR, Laura 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 lat

1 DOMARADZKA, Emilia 06 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 39.00
2 DROŻDŻ, Julia 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 41.00
3 JAGOSZ, Zuzanna 06 Fun Sport Żywiec 42.50
4 DUHL, Maja 06 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej45.84
5 PURZYCKA, Nadia 06 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego46.50
6 SENETA, Iga 06 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego46.90
7 ADAMIEC, Justyna 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 47.00
8 JUSKOWIAK, Julia 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 48.00
9 GĄSTAŁA, Agnieszka 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00

10 WIŚNIOWSKA, Natalia 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
11 WILK, Wiktoria 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
12 LEŚNA, Paulina 06 Sp 13 NT
13 BIAŁOWĄS, Kamila 06 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława KopalińskiegoNT
14 OSAK, Joanna 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 GIELMUDA, Zuzanna 06 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała NT

11 lat

1 GACH, Magdalena 05 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 31.89
2 KRAUZE, Paulina 05 SP nr 36 Bielsko-Biała 35.11
3 GÓRAK, Paula 05 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 42.00
4 HOŁDYK, Wiktoria 05 Sp 13 43.76
5 KOŁODZIEJCZYK, Emilia 05 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 46.00
6 JĘDRYS, Hanna 05 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego46.00
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

7 PUCZKA, Julia 05 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 48.00
8 HAMPEL, Martyna 05 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
9 LAZARKO, Julia 05 Szkoła Podstawowa nr 28 NT

10 MOTYKA, Kamila 05 Sp 13 NT
11 HANULA, Natalia 05 Sp 13 NT
12 PILORZ, Zuzanna 05 Sp 13 NT
13 SIEMAK, Maja 05 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

12 lat

1 MALARZ, Maja 04 Sp 13 30.25
2 KIERCZAK, Anna 04 Sp 13 31.20
3 CHROBAK, Martyna 04 Sp 13 34.08
4 KANIK, Klaudia 04 Anglojęzyczna Szkoła Oxford 34.80
5 MIKRUT, Nina 04 SP nr 36 Bielsko-Biała 35.61
6 FLORYSIAK, Julia 04 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 36.00
7 KOMĘDERA, Anna 04 Sp 13 36.34
8 DURAJCZYK, Emilia 04 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej37.00
9 DROŻDŻ, Magdalena 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 37.51

10 PYTKA, Katarzyna 04 SP nr 36 Bielsko-Biała 38.84
11 GIL, Anna 04 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego41.90
12 DUDEK, Iga 04 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego41.90
13 JASICA, Dominika 04 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 44.00
14 ZIELIŃSKA, Wioletta 04 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 8 - 12 lat
2016-12-09 - 10:18 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 PIZNAL, Konrad 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 42.35
2 PAPUGA, Michał 08 Sp 13 47.65
3 JAGOSZ, Marek 08 Fun Sport Żywiec 50.08
4 KUCHARSKI, Julian 08 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego58.01
5 STROJEK, Mikołaj 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
6 CISOŃ, Ania 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
7 BIGAJ, Kacper 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
8 BABICKI, Michał 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
9 MALARZ, Filip 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 MALEC, Mateusz 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
11 PIĄTYSZEK, Franciszek 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 PIECHOTA, Adam 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
13 SADŁOWSKI, Artur 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
14 SALAMON, Dominik 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 SPIETZ, Maciej 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
16 WALASZEK, Jakub 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
17 WARZECHA, Bartek 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 JAŃCZYK, Maksymilian 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 37.55
2 SZOSTAK, Alex 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 37.58
3 DYBAŁA, Mikołaj 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 39.18
4 CIEPIELOWSKI, Jakub 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 40.00
5 ADAMCZYK, Bartek 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 42.70
6 GIŻYCKI, Wojciech 07 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej45.00
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

7 JANIK, Leon 07 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego45.00
8 BOŻEK, Marcin 07 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego47.20
9 GROT, Karol 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 47.45

10 DUHL, Mikołaj 07 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej47.62
11 BEDNARZ, Jakub 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 48.01
12 GUNIA, Kamil 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 50.00
13 SIKORA, Mateusz 07 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 56.00
14 KLAJMON, Wojciech 07 Zespół Szkolno-Przedszkolny Jasiennica 56.40
15 BAUER, Karolina 07 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
16 BORKOWSKI, Mikołaj 07 Sp 13 NT
17 BŁASIAK, Cyprian 07 Sp 13 NT
18 GĘBALA, Piotr 07 Sp 13 NT
19 JAKUBIEC, Kacper 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
20 KAŻMIERCZYK, Alex 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
21 KĘDELSKI, Olaf 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
22 PASTUŁA, Oliwier 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
23 WILCZEK, Borys 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 lat

1 MOCZEK, Paweł 06 Indywidualnie 39.35
2 KANTOR, Andriy 06 Sp 13 39.67
3 LEJAWKA, Jakub 06 Sp 13 43.43
4 KRYSKA, Maciej 06 Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 46.00
5 ŚWISTAK, Jakub 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 48.00
6 PAJĄK, Wojciech 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 49.00
7 DWORNIK, Szymon 06 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
8 LACH, Wojciech 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 52.00
9 KAZIMIERSKI, Jan 06 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej52.00

10 PAWLAK, Piotr 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 57.00
11 LOREK, Piotr 06 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej57.00
12 JENKNER, Bartek 06 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
13 TYC, Nikodem 06 Sp 13 NT
14 KUCHARSKI, Karol 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 PŁÓCIENNICZAK, Bartosz 06 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

11 lat

1 CHMIELNIAK, Michał 05 Sp 13 34.09
2 KUCHARSKI, Paweł 05 SP nr 36 Bielsko-Biała 34.15
3 GRZYBOWSKI, Patryk 05 Sp 13 34.87
4 DAWID, Mateusz 05 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego39.00
5 FILIPIAK, Paweł 05 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
6 PASOWICZ, Miłosz 05 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
7 SZWABOWICZ, Maksymilian 05 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej50.00
8 SCHIMKE, Marek 05 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
9 STANCLIK, Jakub 05 Szkoła Podstawowa nr 28 NT

10 PANEK, Artur 05 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława KopalińskiegoNT
11 KOZIEŃ, Grzegorz 05 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

12 lat

1 BIAŁECKI, Wojciech 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 31.45
2 MIESZCZAK, Tymoteusz 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce 36.25
3 NIKIEL, Jakub 04 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku Białej39.36
4 GAŁUSZKA, Wojciech 04 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego40.00
5 LUBASZEK-KORCZAK, Miłosz 04 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego40.00
6 MISZCZYK, Paweł 04 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Kopalińskiego41.80
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

7 ŁOPATKA, Filip 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 43.00
8 GRYGIERCZYK, Krystian 04 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 44.00
9 GĄSTAŁA, Mieszko 04 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00

10 KRÓL, Michał 04 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
11 LEWICKI, Miłosz 04 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
12 STRZELCZYK, Paweł 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
13 PRYMULA, Robert 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
14 PRYMULA, Seweryn 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
15 KALITA, Jakub 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
16 STACHNIAK, Michał 04 Sp 13 NT
17 BORATYŃSKI, Michał 04 Sp 13 NT
18 TYMIŃSKI, Michał 04 Sp 13 NT
19 GOMÓŁKA, Andrzej 04 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
20 KOCUR, Mateusz 04 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 12 lat
2016-12-09 - 10:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 SKUZA, Zuzanna 08 Szkoła Podsstawowa w Buczkowicach 49.54
2 PAWELCZAK, Wiktoria 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 49.87
3 PRONIUK, Zofia 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 51.28
4 MALARZ, Milena 08 Sp 13 NT
5 WINCIENCIAK, Nikola 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
6 ZIĘBA, Laura 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 JANIK, Weronika 07 Sp 13 48.43
2 KURYSIA, Anna 07 SP - Buczkowice 52.50
3 STEFANIAK, Aleksandra 07 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
4 STACHNIAK, Ola 07 Sp 13 NT
5 GĄSIOR, Laura 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 lat

1 WIŚNIOWSKA, Natalia 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
2 BOROWSKA, Oliwia 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
3 WITAS, Jagoda 06 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
4 JUSKOWIAK, Julia 06 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 55.00

11 lat

1 GACH, Magdalena 05 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 46.47
2 KRAUZE, Paulina 05 SP nr 36 Bielsko-Biała 47.26
3 HOŁDYK, Wiktoria 05 Sp 13 48.67
4 PILORZ, Zuzanna 05 Sp 13 NT
5 SIEMAK, Maja 05 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

12 lat

1 KIERCZAK, Anna 04 Sp 13 40.70
2 CHROBAK, Martyna 04 Sp 13 43.78
3 KANIK, Klaudia 04 Anglojęzyczna Szkoła Oxford 44.75
4 KOMĘDERA, Anna 04 Sp 13 45.67
5 MIKRUT, Nina 04 SP nr 36 Bielsko-Biała 46.25
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

6 PUZOŃ, Katarzyna 04 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00
7 ZIELIŃSKA, Wioletta 04 Szkoła Podstawowa nr 3 54.00

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 12 lat
2016-12-09 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 MĘDRALA, Adrian 08 SP nr 36 Bielsko-Biała 49.90
2 WIŚNIOWSKI, Kamil 08 Szkoła Podstawowa nr 3 52.00
3 PAPUGA, Michał 08 Sp 13 53.45
4 JAGOSZ, Marek 08 Fun Sport Żywiec 1:05.05
5 STROJEK, Mikołaj 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
6 CISOŃ, Ania 08 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
7 ZEMANEK, Mateusz 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
8 ANDRZEJAK, Dawid 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
9 WALASZEK, Jakub 08 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

9 lat

1 SZOSTAK, Alex 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 47.85
2 GROT, Karol 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 49.90
3 DYBAŁA, Mikołaj 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 52.10
4 DRUŻBACKI, Kacper 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 54.11
5 BEDNARZ, Jakub 07 SP nr 36 Bielsko-Biała 56.02
6 SIKORA, Mateusz 07 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 58.00
7 KLAJMON, Wojciech 07 Zespół Szkolno-Przedszkolny Jasiennica 1:02.94
8 BAUER, Karolina 07 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
9 BORKOWSKI, Mikołaj 07 Sp 13 NT

10 BŁASIAK, Cyprian 07 Sp 13 NT
11 GOCAL, Franciszek 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
12 HANSEL, Nikodem 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
13 JAKUBIEC, Kacper 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
14 KAŻMIERCZYK, Alex 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT
15 WILCZEK, Borys 07 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

10 lat

1 KANTOR, Andriy 06 Sp 13 48.90
2 LEJAWKA, Jakub 06 Sp 13 50.43
3 PAJĄK, Wojciech 06 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego 52.00
4 MOCZEK, Paweł 06 Indywidualnie 56.00
5 JENKNER, Bartek 06 Szkoła Podstawowa nr 28 NT

11 lat

1 KUCHARSKI, Paweł 05 SP nr 36 Bielsko-Biała 37.65
2 CHMIELNIAK, Michał 05 Sp 13 42.05
3 GRZYBOWSKI, Patryk 05 Sp 13 48.87
4 MAREK, Miłosz 05 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
5 STANCLIK, Jakub 05 Szkoła Podstawowa nr 28 NT
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I Runda Zawodów Pływackich dla Szkół Podstawowych o Puchar Prezesa NKP Bielsko Biała
Bielsko-Biała, 9-12-2016

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny

12 lat

1 ŁOPATKA, Filip 04 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 48.50
2 KRÓL, Michał 04 Szkoła Podstawowa nr 3 50.00
3 STRZELCZYK, Paweł 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
4 KALITA, Jakub 04 Szkoła Podstawowa w Świętoszówce NT
5 TYMIŃSKI, Michał 04 Sp 13 NT
6 KOCUR, Mateusz 04 SP nr 36 Bielsko-Biała NT

Konkurencja 7 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2016-12-09 - 11:09 Lista zgłoszeń

Open

1 SP1Bielsko-Biała Szkoła Podstawowa nr 1 Bielsko-Biała 2:21.00
2 SP20 Szkoła Podstawowa nr 20 w Bielsku-Białej 2:25.00
3 SP3 Szkoła Podstawowa nr 3 3:00.00
4 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Ge 1 Szkoła Podstawowa Nr 37 Im. Gen. Mariusza Zaruskiego NT
5 Sp 13 1 Sp 13 NT
6 SP2 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku BiałejNT
7 PETARDA Kopaliński Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa im. Władysława KopalińskiegoNT
8 SP2 Szkoła Podstawowa nr 2 Towarzystwa Szkolnego im.M.Reja w Bielsku BiałejNT
9 SP nr 36 Bielsko-Biała 1 SP nr 36 Bielsko-Biała NT


